

همایش دانشجویی « فصل نو» برگزار شد

کرمانشاه – لیلا حیاتی : دومین همایش دانشجوین فعال دانشجویی دانشگاه با عنوان « فصل نو » با حضور حجت‌الاسلام سوری معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری ، معاون فرهنگی و دانشجویی و دیگر مدیران این حوزه ظهر روز یکشنبه نوزدهم اسفندماه برگزار شد.

معاون دانشجویی فرهنگی دانشگاه با بیان اینکه منفی نگری از جمله بدترین آفاتی است که هر فرد می‌تواند به آن دچار شود گفت: افرادی که در زندگی دچار یاس و نا امیدی شده و تحت تاثیر جریان‌منفی قرار بگیرند قدم به قدم به شکست نزدیک خواهند شد.

دکتر غلامی به دانشجویان توصیه کرد: باید یاس و نا امیدی را از خود دور کرده و برای موفقیت تلاش کنند و آگاه باشند که آینده را خودشان خواهند ساخت.

گردهمایی و آشنایی دانشجویان با انجمن های علمی ، تشریح موفقیت ها و اقدامات انجام شده توسط این انجمن ها در سال جاری و ارائه راهکارهای پیشرفت دانشجویان در بستر فعالیت‌ها در انجمن های علمی از جمله محورهای این نشست بود.

در پایان این همایش از دانشجویان نمونه و برتر دانشگاهی در شاخص های آموزشی ، پژوهشی و فرهنگی و همچنین دبیران انجمن های علمی دانشجویی با اهداء لوح تقدیر شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان:

اجرای روشهای نوین کشاورزی و پرورش نژادهای پر بازده دراستان کردستان

جعفری اذعان داشت:لازمه تولید و اشتغال، اجرای روشهای نوین کشاورزی و پرورش نژادهای پر بازده دراستان کردستان است.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان خالد جعفری در جلسه سرپوشه گذاری با موسسه اقتصادی کوثرکه با حضور ، مدیران و مشاوروموسسه اقتصادی کوثر درسالن جلسات این سازمان برگزار شد اظهار کرد: هدف از برگزاری این جلسه تولید، اشتغال واجرای روشهای نوین کشاورزی و پرورش نژادهای پر بازده دراستان کردستان است.

وی افزود: در راستای احداث بالغ ۱۰۰هکتاری در پایاب سد آزاد، احداث گوسفندداری ۵۰۰۰ راسی نژاد رومانف که از اولویت های سرمایه گذاری در استان است موسسه اقتصادی کوثر می تواند نقش مهمی داشته باشد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان همچنین احداث گاوداری ۱۰۰۰راسی نژاد سیمینتال (گوشنی شیری) را از دیگر طرح های اولویت دار عنوان کرد و گفت: پرورش ماهی ۱۰۰ تنی قزل آلا درقفس سد تاورنیزاز دیگر طرح های مهم برای اجرا است که امیداست با مشارکت موسسه کوثر اجرایی شود.

عصر رسانه

تجلیل از بانوان نمونه دانشگاه علوم پزشکی لرستان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: الهگوی مادی که در جامعه رواج یافته نهایت ظلمی بوده که در مورد زن رخ داده است.

«دکتر کوروش ساکی» در مراسم تجلیل از بانوان نمونه دانشگاه با تبریک روز زن و اینکه خداوند فرشتگان را شاهد گرفته و خیلی از صفات خود را به زن داد چرا که پرورش یک انسان را به او سپرد، افزود: زنان مظهر عاطفه، محبت و علوفت هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان بیان کرد: اساس خلقت براساس جاذبه است و این جاذبه همان محبت است که خداوند بزرگترین صفت خود را که همان محبت است به زن داد و این نشان می دهد بانوان از جایگاه ویژه‌ای برخوردارندنمای امروز زن را با این جایگاه الهی و تعالی سقوط داده و به فاز جسمی و مادی سوق داده است، سپس تلاش کرده این موجود مانکن شود و خود را به نمایش بگذارد.

وی عنوان کرد: الهگویی مادی در جامعه وجود دارد و این نهایت ظلمی است که در مورد زن رخ داده است. حضرت فاطمه(س) در این مقطع الهگوست و باید



سیره ایشان سرلوحه زندگی همگان قرار گیرد. «ناهد پرویز پور» مدیرکل امور بانوان استانداری لرستان در مراسم تجلیل از بانوان نمونه دانشگاه علوم پزشکی لرستان گفت: یکی از ابعاد مهم شخصیتی حضرت زهرا (س) بحث فعالیت‌های سیاسی و اجتماعی ایشان است. این بانوی بزرگوار، زن جامعه‌ستمداری است که در کنار وظیفه خطیر مادری و همسری خود و در ابعاد مختلف اجتماعی و سیاسی حضوری فعال دارد. بعد از فوت پدر خطبه‌های غریبی را در محل حکومت ظلم و جور ادا می‌کند و خطبه فدکیه ایشان بر همگان شناسه است که چگونه حکومت ظلم و جور را زیر سؤال می‌برد و اعتراضی می‌کند.مدیرکل امور بانوان استانداری لرستان گفت: بعد از پیروزی



انقلاب بانوان ما نیز در کنار وظیفه مادری و همسری خود نقش‌های بسیار زیادی در انقلاب اسلامی داشتند، نقش آنان در انقلاب و جنگ تحلیلی برکسی پوشیده نیست. زنان به تاسی از سیره این بانوی همام در همه ابعاد سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و ... حضور یافتند. وی در ادامه با اشاره به بحث بهداشت اجتماعی خانواده گفت: یکی از معیارهای اصلی توسعه‌یافتگی هر جامعه‌ای سطح بهداشت و سلامت جامعه و کشور بوده و این مهم پیش‌فرض توسعه‌یافتگی پایدار است.

مدیرکل امور بانوان استانداری لرستان با بیان اینکه زن مدیر عاطفی خانواده است، عنوان کرد: احساسات و عاطفه یک زن در ارتباط با همسر و فرزندان‌شان حائز اهمیت است و باید به این مهم اهتمام ویژه داشت.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر امیر آباد خیر داد:

افزایش ۲۵ درصدی واردات کالا در بندر امیر آباد نسبت مدت مشابه در سال گذشته

۹۲ حدود ۳میلیون و ۵۲۰ هزار تن تخلیه و بارگیری در بندر امیر آباد صورت گرفت در حالیکه تا ۱۰ اسفندماه سال جاری به ۳میلیون و ۵۴۵ هزار تن رسیده است البته تا ۱۹ اسفند ماه جاری میزان تخلیه و بارگیری این بندر به ۳میلیون و ۷۰۰ هزارتن رسید که مجموع صادرات، واردات و ترانزیت این بندر ۱۹ درصد افزایش داشت.

وی افزود:در دی ماه سالجاری بندر امیرآباد رکورد بارگیری چندین ساله بندر امیرآباد در بنادر شمالی را شکست بطوری که ۱۰۰۰۰افروند کشتی در یک ماه وارد بندر امیرآباد شد که در ماههای گذشته بطور میانگین ۴۰افروند کشتی بوده است. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر امیر آباد با اشاره به راه اندازی مجدد شرکت فولاد سازان امیر آباد گفت: شرکت فولاد سازان امیرآباد حدود یک سال و نیم تعطیل بود و ۸۰ نفر از پرسنل آن بیکار بودند که اکنون شاهد فعالیت مجدد در این کارخانه هستیم و حدود ۳۰۰میلیارد تومان برای این کارخانه سرمایه گذاری شده است.

رصوانی با اشاره به فضای ۴۲۰هزار تنی فضای سربوشیده سیلو و انبار در بندر خاطر درصد افزایش داشت ،تصریح کرد: در سال

پرویز پور با بیان اینکه زنان ما در حوزه پزشکی و پیراپزشکی همسאהا آفریدند و مداخلهگر در حوزه درمان و سلامت هستند، گفت: آن‌ها با حضور در مؤسسات و سازمان‌های خیریه مرتبط با سلامت یاریگر دولت هستند و این نشان‌دهنده بالندگی زنان در سطح کشور و استان است.

مدیرکل امور بانوان استانداری لرستان عنوان کرد: جامعه و سیاست‌گذاران و برنامه‌ریزان به این توجه کنند که بیشتر برنامه آنان مبتنی بر نیاز زنان باشد چراکه آنان نقش کلیدی و اساسی در خانواده دارند. در سند جامع سلامت و امنیت غذایی به توجه بر بانوان تأکید شده است. افزود: باید مطالبات زنان با جدیت پیگیری شود، کل زنان ما آموزش‌های لازم را در مورد بیماری‌های غیر ویروسی و بیماری‌های زنان فرا بگیرند قطعاً مدیریت بهتری در پیشگیری و درمان بیماری‌ها خواهیم داشت.

پرویز پور گفت: بیماری‌ها و سرطان‌هایی نظیر سرطان سینه رنج می‌برند و سؤال اینجاست دلیل این ابتلا چیست؟ و چرا زنان ما به‌صورت پنهان و آشکار به این بیماری مبتلا هستند.

مدير منطقه ویژه اقتصادی بندر امیر آباد نسبت مدت مشابه در سال گذشته



نشان کرد: به دلیل دارا بودن این ظرفیت ها پایلوت غلات است و در تعداد ورود کشتی رونق خوراکی هم بعد از غلات رتبه دوم را دارد. وی گفت:در سال جاری از بندر امیرآباد حدود ۳۴۴ هزار تن صادرات، سیمان، گچ، شیر آلات، سرامیک ، کاشی،گازپوتان به کشورهای ترکمنستان ، روسیه و قزاقستان انجام شد و همچنین سه میلیون و ۲۱۰ هزار تن واردات تا این بندر صورت گرفت. در سالهای گذشته بندار شمالی سالانه حدود ۷ میلیون تن فولاد وارد می کردند در حالی که امسال ۲۰۰ هزار تن فولاد از طریق بندر امیرآباد وارد کشور شد که نشان دهنده پیشرفت ایران در صنعت فولاد است.

مدیر بندرامیرآباد با اشاره به توسعه گردشگری در بندر تصریح کرد:۲۵هکتار برای گردشگری در بندر امیرآباد اختصاص داده می شود و از اول خرداد سال آینده برای اطلاع این پل با بینماکار قرارداد بسته می شود و تا پایان مهرماه به بهره برداری می رسد.

وی ادامه داد: عملیات اجرایی روروربلی

سال ۸۷ آغاز شد و تاکنون ۹۰ میلیارد تومان هزینه شد و اتمام پروژه روروربلی نیازمند ۵۰ میلیارد تومان اعتبار است.

برگزاری دوره آموزشی

ارتباطات رسانه ای در روابط عمومی

دوره آموزشی ارتباطات رسانه ای با حضور مسئولان و کارشناسان حوزه روابط عمومی ستاد مرکزی و ادارات کل استانی سازمان بیمه سلامت ایران در برگزار شد. در ابتدای این دوره نوری زاده ،مسئول روابط عمومی اداره کل ضمن خیر مقدم به مدعوین در این جلسه یادآور شدند ، امروزه جایگاه روابط عمومی در دستگهای اجرایی بسیار حساس و بیشتر از گذشته احساس می شود،چرا که حلقه ارتباطی دستگاه با رسانه و مردم در شرایط حساس امروزه به جهت شفافیت و صداقت در ارائه اطلاعات به عموم مردم روابط عمومی ها هستند ،وی گفت : دستگاہها و نهادهای اجرایی می طلبند که از متخصصین فن در این حوزه استفاده نمایند نوری زاده در ادامه تصریح کرد ،ارتقاء جایگاه روابط عمومی ادارات کل به مهم سلامت کشور به ارائه خواسته تجمعی این فعالین در این عرصه می باشد که امیدواریم با درایت مدیر عامل سازمان بیمه سلامت ایران و مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان این خواسته در آینده محقق گردد بوالحسنی، معاون پشتیبانی و توسعه منابع اداره کل بیمه سلامت استان مرکزی، ضمن خیر مقدم به تمامی کارشناسان روابط عمومی استان ها در خصوص عملکرد سازمان بیمه سلامت استان بیان داشتند: استان مرکزی با جمعیت یک میلییون و ۵۰۰ هزار نفر دارای حدود ۵۶۰ هزار نفر بیمه شده است و باید که از این تعداد بیمه شده ۸۷هزار بیمه کارمندی، ۳۱۵ هزار نفر روستایی، ۱۲۲ هزار نفر بیمه شدگان بیمه همگانی، ۵هزار نفر بیمه ایرانیان و ۳۲ هزار نفر سایر اقشار را شامل می شوند. تعداد موسسات طرف قرارداد ۷۲۲ مورد می باشد که مجموعه پزشکان، پاراکلینیک ها و بیمارستان ها را در بر می گیرد، دفاتر پیشخوان طرف قرارداد ۲۳ دفتر در کل استان می باشد که یک نمایندگی و چند باجه در کنار این دفاتر مشغول به فعالیت هستند. میر شاه ولد، معاون روابط عمومی و امور بین الملل سازمان بیمه سلامت ایران، در خصوص هدف برگزاری این دوره آموزشی عنوان کرد: در راستای توانمند سازی مجموعه روابط عمومی در سراسر کشور دوره های آموزشی به صورت سالیانه و در دو دوره به صورت کشوری برای تمامی همکاران برگزار میشود که در این دوره آموزشی استان مرکزی میزبان روابط عمومی های استان های باشد. دکتر نیک، معاون مرکز آموزش و توانمند سازی سازمان بیمه سلامت تصریح کرد: در سال جاری وظیفه توانمند سازی تمامی موسسات طرف قرارداد، بیمه شده ها و دفاتر پیشخوان خدمات سلامت را بر عهده روابط عمومی های سازمان قرار گرفت که این واگذاری نیاز به آموزش و برگزاری دوره های کاربردی بسیار احساس میشد چرا که روابط عمومی به عنوان یکی از بازوهای اصلی سازمان ارتباطات کانتنتی با مراجعین دارد و این امر لزوم توجه هر چه بیشتر به برگزاری دوره های آموزشی کارگاهی تخصصی است. دکتر نیک، معاون مرکز آموزش و توانمند سازی روابط عمومی به ویژه در زمینه های تخصصی و تعاملی و بدور از ارایه مطلب صرف را متذکر می شود. وی در ادامه افزود: نقش روابط عمومی به واسطه خبر رسائی بسیار مهم و قابل توجه می باشد و در نگاه وسیع تر این جایگاه با ایستی به صورت انتقال دو طرفه اخبار به ارباب رجوع و از آن مهم تر به سازمان بیمه سلامت باشد و باید با یکسان سازی اطلاعات ارایه شده به عنوان اطلاعات اصلی در جهت برنامه ریزی صحیح اقدام شود و در نهایت به سمت پیشگیری قابل از مراجعه بیمار حرکت نماییم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برونده کلاسه ۱۰۹۱۹۷ برابر رای شماره ۱۳۴۷ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر بخشیندو فرزند نصراله بشماره شناسنامه ۲ صادره از پلدختر در شندادنگ عرصه و اعیان یکباب عبارت مسکونی به مساحت ۱۸۶ متر مربع پلاک ۱ فرعی از ۱۱۶ اصلی و بخش ۷ خرم آباد خریداری از مالک رسمی آقای منصور حاجی پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۱/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۱/۲۲
رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر- جهانگیر آزادبخت ۴۲ الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ربر رای شماره ۹۷/۱۳۴۵ مورخ ۹۷/۱۰/۲۳، ۹۷/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسداباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی کریمه ه فرزند وفاله بشماره شناسنامه ۳۰۴۴۲۳۲۳ صادره از اسداباد در شندادنگ ثبت اسباب به مغازه به مساحت ۱۴۱۴ متر مربع در قسمتی از پلاک ۲۲۵۶ اصلی واقع در خیابان بلوار جانپازان- نیش کوجه شهید باهنر ۱۲ خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای رجعیلی جهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۱/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۱/۲۲
رئیس ثبت اسناد و املاک- کامران منقی ۳۵۱ الف

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای مصطفی رعنائی دارای شناسنامه شماره ۲۰۶۲۸۲۸۵۲۷ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۷/۵۲۸/۹۷ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمد رعنائی بشناسنامه ۱۹۷۸ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۳ اقمتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته ورته نسبت به تمام مقتدر نگردیده است لذا به ۱- محمود رعنائی متولد ۱۳۲۱ نام پدر احمد کد ملی ۲۰۶۲۷۱۹۴۰ نسبت فرزند ۲- مصطفی رعنائی متولد ۱۳۴۴ نام پدر احمد کد ملی ۲۰۶۲۸۲۸۵۲۷ نسبت فرزند ۳- صدیقه رعنائی متولد ۱۳۲۳ نام پدر احمد کد ملی ۲۰۶۲۷۴۴۶۳ نسبت فرزند ۴- فاطمه رعنائی متولد ۱۳۲۵ نام پدر احمد کد ملی ۲۰۶۲۷۵۹۴۶۶ نسبت فرزند ۵- مریم رعنائی متولد ۱۳۴۶ نام پدر احمد کد ملی ۲۰۶۲۸۴۴۶۳ نسبت فرزند ۶- فاطمه بیگم مصطفی نژاد متولد ۱۳۱۲ نام پدر سپیدرود کد ملی ۲۰۶۲۷۵۱۰۴۳۸ نسبت همسر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یکمتره آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای در خصوص این آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم نماید و آلا قولی صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۱/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۱/۲۲
رئیس ثبت اسناد و املاک- کامران منقی ۵۵۳ الف

آگهی ابلاغ ارزیابی مورد بازداشت پرونده برای نوبت اول

خطار شونده: آقای یوسف طالبی بدینوسیله به شما اطلاع میگردد شندادنگ پلاک ثبتی ۱۸۲ فرعی از ۱۹ و ۲۰ اصلی بخش ۱۵ مرغه متعلق به ورته مرحوم مختار طالبی به مبلغ ۴۹۷/۸۴۵۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده و با توجه به اینکه ابلاغ قیمت کارشناسی به شما مقدرور نگردیده است لذا برابر ماده ۱۸ این نامه از طریق جرایده به شما ابلاغ می شود. پس از انتشار این آگهی پنج روز فرصت دارید اعتراض کتبی خود را به انضمام یاریزی به مبلغ ۱/۵۰۰۰۰۰ ریال به حساب دفتر نمایندگی کارشناس قوه قضائیه به شعبه اجرا تسلیم نمایند در غیر این صورت ارزیابی اولیه قطعی و نسبت به فروش ملک اسناد و املاک میانه‌آباد- قنبر ۴۰ الف

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۱/۲۲

آگهی حصر وراثت

خاتم سلطنه ربیعی بشرح دادخواست به کلاسه۹۷۰۶۷۷ از این شورا درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده است که شادروان ابرهیم نورانی فرزند کاوه در تاریخ ۲۰ / ۱۰ / ۱۳۹۷ در اقامتگاه دائمی خود فوت نموده است و وراثت حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- سلطنه ربیعی همسر متوفی ۲- حسن نورانی فرزند متوفی ۳- عنبر نورانی فرزند متوفی۴- علی رضا میرزائی فرزند متوفی ۵- غلامرضا میرزائی فرزند متوفی ۶- مونا میرزائی فرزند متوفی ۷- یوسف میرزائی کارزان فرزند متوفی ۸- حسین میرزائی کارزان فرزند متوفی۹- ولی میرزائی کارزان فرزند متوفی ۱۰-علی میرزائی کارزان فرزند متوفی ۱۱- حجت اله میرزائی کارزان فرزند متوفی ۱۲- زینب میرزائی کارزان فرزند متوفی ۱۳-تصرف میرزائی کارزان فرزند متوفی ۱۴- انجم میرزائی کارزان فرزند متوفی و ولایعیر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر

کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او باشد از نشر این آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

فریادی - رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان سرابله

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بر برابر رای شماره ۱۲۴۸ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فریدون نظری فرزند محمد شا شناسنامه شناسنامه ۱۰ صادره از پلدختر در شندادنگ عرصه و اعیان یکباب عمارت مسکونی به مساحت ۹۲ متر مربع پلاک ۱ فرعی از ۱۱۶ اصلی واقع در کواکالی پلدختر خریداری از مالک رسمی آقای مرغیابنده نورعلوندنو محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۱/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۱/۲۲
رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر- جهانگیر آزادبخت ۳۶۲ الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

پرونده کلاسه ۴۹۱۹۷ برابر رای شماره ۱۳۹۷/۱۰/۲۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرزند عزیز فرزند میررضا بشماره شناسنامه ۶۹۱ صادره از پلدختر در شندادنگ عرصه و اعیان یکباب و بخش ۷ خرم آباد خریداری از مالک رسمی ملک نیاز نصیر مقدم محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۱/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۱/۲۲
رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر- جهانگیر آزادبخت ۳۶۲ الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برونده کلاسه ۱۰/۱۹۷ برابر رای شماره ۱۳۴۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرشاد عزیز فرزند میررضا بشماره شناسنامه ۶۹۱ صادره از پلدختر در شندادنگ عرصه و اعیان یکباب واحد تجاری به مساحت ۱۴۰ متر مربع از پلاک ۱ فرعی از ۱۱۶ اصلی واقع در کواکالی پلدختر بخش ۷ خرم آباد خریداری از مالک رسمی آقای احمد عزیز فرزند گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۱/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۱/۲۲
رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر- جهانگیر آزادبخت ۳۶۲ الف

آگهی احضار متهم

نظر به اینکه آقای بیات بایزیدیان فرزند عباس در پرونده کلاسه ۹۲۰۰۰۲۸۲۸۱۷۱۳۰۰۰۲۸۲ شعبه اول دادباری دادرسی سندنج به اتهام توهین به شخص عادی و تهدید(موضوع شکایت آقای عابد خانگی فرزند شریف)تحت تعقیب است و ابلاغ احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت وی ممکن نگردیده است بنابراین در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ مرتاب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یکماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه اول دادباری دادرسی عمومی و انقلاب سندنج جهت پاسخگویی به اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول خواهد شد.
الف ۹۰۸۱

دادیار شعبه اول دادرسی عمومی و انقلاب سندنج-افشین آزادی نیا

آگهی مزایده اموال غیر منقول موضوع کلاسه ۹۲۰۰۰۲۳

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق فوش شانک یک باب ساخسه پلاک ۵۷ فرعی از ۱۲۷ اصلی واقع در هلیان روستای سامان کد ذیل ثبت ۴۹۹۵ صفحه ۱۰۱ دفتر جلد ۴۰ مکرر ثبت و سند مالکیت بنام آقای علی رضایی خورده ششمه صادر و تسلیم گردیده طبق سند رهبری شماره ۲۵۴ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۳ دفترخانه شماره ۴۲ سرابله در قبال مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰۰ ریال در رهن منقول کارفرمای امید قرار گرفته سپس با توجه به عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه گردیده ، طبق نظر کارشناس رسمی ملک مذکور که یکباب ساختمان مسکونی بوده مبلغ ۱۲۴۶۴۸۰۰۰ (یکصد و سی و چهار یکباب و ششصد و چهل و هشت هزار ریال) ارزیابی گردیده ملک مذکور دارای اعتبارات آب و برق بوده که در تصرف ملک می باشد، مزایده پلاک فوق از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸ /۰۱/۲۸ در اداره ثبت اسناد و املاک چرداول واقع در سرابله خیابان نهضت از طریق مزایده بصورت حضوری به فروش می رسد. مزایده از مبلغ یکصد و سی و چهار میلیون و ششصد و چهل و هشت هزار ریال قیمت پایه کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود.ریال بزرگتر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق اشتباه و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از این رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد و یا عمل برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجود پرداختی بابت هزینه های فوق از جمله مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیز عشر و حق مزایده تقبا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/ ۱۲ / ۲۲

تیومریان - رئیس ثبت اسناد و املاک چرداول

آگهی حصر وراثت

خاتم خرامان یاری زادگان بشرح دادخواست به کلاسه ۹۷۰۶۰۳ از این شورا درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده است که شادروان نظمیه فتاحی رجوششمه فرزند علی محمد در تاریخ ۱۷ / ۱۷ / ۱۳۹۰ در اقامتگاه دائمی خود فوت نموده است و وراثت حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- خرامان یاری زادگان مادر متوفی و لایعیر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او باشد از نشر این آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

فریادی - رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان سرابله

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/ ۱۲ / ۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/ ۱۲ / ۲۲

محمود پدیرمی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۲۲۷۱ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۰، ۱۳۹۶/۱۱/۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ترفه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر کاشمیری فرزند حسینیقلی به شماره شناسنامه ۴ صادره اززابدانان در یک باب خانه به مساحت ۲۲۷/۱۲ مربع پلاک ۱۰۷۹۷ فرعی از ۱۰۷ اصلی قطعه ۱ حایله واقع در آبدانان - شهرسرلیماغ - شهرستان شهید جابری خریداری شده از آقای حیات کلملی و منتسب به مالکیت رسمی صفر علی کاشمیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/ ۱۲ / ۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/ ۱۲ / ۲۲

محمود پدیرمی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان